EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 073-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 04 de abril 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO SOCORRISTA
COMPARECIMENTO: 10/04/2018 de 09h00 as 11h00

91 Henrique Boechat Reis 762566

92 Marcel Minarini Milagres 783348

93 Dábila Caroline Pandolfi Mantovani 755901

94 Arthur Flauzindo Dos Santos 753820

95 Wander Ronconi Alves 755110

96 Elias Emanuel Rodrigues Brasileiro 789458

97 Zico Smarssaro 773139

98 Julianna Rezende E Costa 795293

99 Ilson Amaro Gonçalves Junior 787342

100 Diego Augusto Dos Reis Gama 797469

101 Elizandra Cola 768510

102
Andrija Heloíse Xavier Teixeira
Cardoso 772058

103 Gracielly Porte De Oliveira 753145

104 André Ruy Zuqui 769061

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: FARMACÊUTICO (HOSPITALAR)
COMPARECIMENTO: 10/04/2018 de 09h00 as 11h00

71 Fabricio Soares Moreira 754680

72 Juliana Lacchine Barros 769521

73 Gerlis Barreiros 769527

74 Flavio Nascimento Ottoni 773983

75 Leandro Alvarenga Rhein 766408

76 Maytte Christinna Da Silva Freire 773184

77 Welder Seibel 759319

78 Herissa Nico Cremasco 792771

79 Josianne Loureiro Faé Farnum 792162

80 Fernando De Jesus Souza 770781

REGIÃO: CENTRAL SUL(Cach.do Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COMPARECIMENTO: 10/04/2018 de 09h00 as 11h00

31 Patricia Resende Lucas De Oliveira 782600

32 Marlucia Camilto Pizeta 795557

33 Girlane Lima Cricco Manguinhos 768485

34 Yolanda Dos Santos 784353

35 Claudio Pighette Silva 794740

36 Giovani Valory Batista 778692

37 Reginaldo Andreza Silva 763740

38 Everaldo Do Nascimento Brum 797043

39 Edna Teixeira Do Nascimento 766373

40 Cibely Da Roza Silva Costa 774630

REGIÃO: CENTRAL SUL(Cach.do Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 10/04/2018 de 14h00 as 16h00

31 Solange Ribeiro Santos Rodrigues 757035

32 Alricea Souza Da Silva 797541

33 Marcia Maria Oliveira 794117

34 Alexander Paulo 762264

35 Regina Maria Manoel 759051

36 Simone Das Graças Favero Felippe 775111

37 Jocaff Leal Da Silva 787560

38 Ana Lucia Da Cunha Viana 787903

39 Adriana Miguel Candidido 758470

40 Edival Da Silva Beraldi 760959

REGIÃO: CENTRO-OESTE(COLATINA)

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 10/04/2018 de 14h00 as 16h00

21 Alessandra Carneiro Alves 796380

22 Carla Viganô Rodrigues Dalmaschio 789413

23 Jose Ilho Bertoli Junior 781205

24 Isabel Cristina Lins Ribeiro Nogueira 779777

25 Walter José Fachetti Nogueira 783005

26 Joice Luppi Dellaqua 790140

27 Eliana Colen Silva 764261

28 Sueli Passos Da Silva 762812

29 Angela Maria Pereira 779117

30 Jaqueline Dutra Victor 760187

REGIÃO: RIO DOCE(Linhares)

CARGO: FARMACÊUTICO(Farmácia Cidadã)

COMPARECIMENTO: 10/04/2018 de 14h00 as 16h00

26 Jéssica Freire Ribeiro Rossi 758224

27 Laís Frigini Postay 793703

28 Lilian Isabel 763377

29 Simone Calefe Trassi 772639

30 Tallys Marques Alves Dos Santos 764948

31 Adriana Fernandes Louzada 772211

32 Maiara Bianchini Narde 762799

33 Maria Angélica Fracalossi Mendes 766557

34 Sandra Maria Belique Ruy 759778

35 Monica Moro Zuccolotto 774584

36 Aracelli Ferreira Lírio 762402

37
Lana Carla Fonseca Mendonça
Scaldaferro 782386

38 Michelli Pirovani Vezula 759439

39 Manuella Iris Silvestre Jovita 759645

40 Daiana Siqueira Teixeira 758017

41 Alessandra Meireles Do Amaral Morais 772828

42 Jobson Rangel Zumack 763632

43 Junielle Da Silva Piao Azevedo 787792

44 Luana Marsalha Garcia 758909

45 Michele De Oliveira Lisboa Lima 784339

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

1 Laila Carvalhinho Mota 758458